
„Teismo dieną ant svarstyklių nėra nieko sunkesnio
tikinčiajam už gerą moralę. Iš tiesų, Allahas nekenčia

to, kuris yra nepadorus ir nešvarus.“

Abu Ad-Darda (tebūnie Allahas juo patenkintas) perdavė, kad Pranašas (ramybė ir Allaho
palaima jam) sakė: „Teismo dieną ant svarstyklių nėra nieko sunkesnio tikinčiajam už

gerą moralę. Iš tiesų, Allahas nekenčia to, kuris yra nepadorus ir nešvarus.“
[Sachych] [Perdavė Abu Daūd ir At-Tirmidhi]

Pranašas informavo, kad svariausias dalykas, tarp darbų ir posakių, tikinčiojo savarstyklėse
Teismo dieną yra gera moralė, reiškianti linksmą veidą, susilaikymą nuo žalos kitiems ir gero
darymą kitiems. Visagalis Allahas nekenčia to, kuris yra bjaurus savo darbais ir žodžiais,
nešvankėlio, kuris vartoja įžeidžiančią kalbą.

https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/5371

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/5371
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

